
________________________________________________Znak sprawy: RIT.271.2.2.2024 

 
Wielka Nieszawka, 24 stycznia 2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, na zadanie pn.  

 

BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO DRÓG GMINNYCH GMINY WIELKA NIESZAWKA 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu złożono następujące oferty: 

1. TIOMAN Group Sp. z o.o. Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 

Część I - Cena: 181.710,36zł brutto (słownie: sto osiemdziesiąt jeden tysięcy siedemset 

dziesięć złotych 36/100) 

Część II – Cena: 205.631,40 zł brutto (słownie: dwieście pięć tysięcy sześćset trzydzieści jeden 

złotych 40/100) 

 

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe Eltom Piotr Osowski Ul. Zakątek 35, 87-

100 Toruń 

Część I - Cena: 164.820,00zł brutto (słownie: sto sześćdziesiąt cztery tysiące osiemset 

dwadzieścia i 00/100) 

Część II – Cena: 162.360,00 zł brutto (słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące trzysta 

sześćdziesiąt i 00/100) 

 

3. ELDAX Wołowicz S.K.A, Ul. Bydgoska 1, 86-100 Świecie 

Część I – Cena: 147.587,70 zł brutto (słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy pięćset 

osiemdziesiąt siedem złotych 70/100) 

Część II – Cena: 156.087,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy osiemdziesiąt 

siedem złotych 00/100) 

 

4. PW. ELEKTROBRAND JACEK JASTRZEMBSKI, ul. Leśna 29, 86-014 Pawłówek 

Część I – Cena: 108.000,00 zł  brutto (słownie: sto osiem tysięcy złotych 00/100) 

Część II – Cena: 127.900,00 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćset 

złotych 00/100) 

 

5. Systemy Telekomunikacyjne i Komputerowe Inter-Tel s.c. Robert Kozłowski, Henryk 

Kozłowski ul. Wschodnia 73, 87-100 Toruń 



________________________________________________Znak sprawy: RIT.271.2.2.2024 

 
Część I – Cena: 129.150,00 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy sto 

pięćdziesiąt złotych 00/100) 

Część II – Cena: 159.900,00zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 

złotych 00/100) 

  

6. KM-Tech Sp. z o.o., ul. Armii Krajowej 3, 86-100 Świecie 

Część I – Cena: 153.135,00 zł  brutto (słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące sto trzydzieści pięć 

złotych 00/100) 

Część II – Cena: 132.594,00 zł brutto (słownie: sto trzydzieści dwa tysiące pięćset 

dziewięćdziesiąt cztery złotych 00/100  

 

7. ATMA Halina Radzimirska, Ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 

Część I – Cena: 71.787,72 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy siedemset 

osiemdziesiąt siedem zł 72/100 

Część II – Cena: 119.281,71 zł brutto (słownie: sto dziewiętnaście tysięcy dwieście 

osiemdziesiąt jeden zł 71/100) 

 

8. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWY DRÓG TORBRUK SP. Z O.O., ul. Przy Nasypie 1 , 87-100 Toruń 

Część I - Cena: 190.000,00 zł brutto (słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy złotych  00/100) 

Część II – Cena: 230.000,00 zł brutto (słownie: dwieście trzydzieści tysięcy złotych 00/100) 

 

 

         
Wójt Gminy Wielka Nieszawka  
(-) Krzysztof Czarnecki  
 


